
1 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na nákup stolních počítačů a příslušenství 
 

uzavřený níže uvedenými smluvními stranami v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „dodatek“) 

 
 

Smluvní strany 
  

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem   Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČ:    47114321,  

DIČ:    CZ47114321, 
zastoupená   XXX  

 
(dále jen „kupující“) 

a 

Microshop, s.r.o.  

se sídlem   Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 

IČ:    26165031 

DIČ:   CZ26165031 

Zastoupená  XXX 

 

 

(dále jen „prodávající“) 

(společně dále též „smluvní strany“) 

 

uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na nákup stolních počítačů a příslušenství ze dne 9. 2. 2023 

(dále jen „Smlouva“).  

I. 

Preambule 
 

1.1 Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán k Rámcové dohodě na nákup stolních počítačů a 

příslušenství pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na nákup stolních 
počítačů a příslušenství“, z důvodu změny předmětu plnění ve smyslu čl. II odst. 1 Smlouvy. 

 
 

II. 
Předmět a účel dodatku 

2.1 Kupující si v čl. II odst. 1 Smlouvy vyhradil ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ a ust. § 222 odst. 2 

ZZVZ právo na změnu části Předmětu plnění, spočívající v možnosti odebrat za dobu účinnosti 

smlouvy od prodávajícího novější (vyšší, upgradovanou, kvalitnější) verzi dodávaných stolních 

počítačů a monitorů, než jaké jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy, jestliže nebudou původně 

uvedené stolní počítače a monitory v rozhodném čase pro dodání na trhu České republiky k 

dispozici (HW nebude objektivně dostupný), a to bez navýšení kupní ceny.  

 

2.2 S ohledem na současný vývoj trhu, nabídl prodávající kupujícímu v souladu s čl. II odst. 1 

Smlouvy, při splnění ve Smlouvě uvedených podmínek, dodání novější (vyšší, upgradovanou, 

kvalitnější) verze dodávaných stolních počítačů a monitorů, než jaké byly uvedeny v příloze č. 2 

Smlouvy, a to bez navýšení kupní ceny.  

 



2 
 

2.3 Technická specifikace novější verze dodávaných stolních počítačů a monitorů je uvedena 

v upravené příloze č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

2.4 Smluvní strany pro veškerou právní jistotu sjednávání, že tyto novější verze jsou novým 

minimálním technickým standardem pro budoucí objednávky kupujícího a dodávek ze strany 

prodávajícího. 

 

III. 

Společná ustanovení                                                         

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis.  

 
3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 

  

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 

známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto ddodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí nájemce, při plné součinnosti ze strany pronajímatele. 
 

 
 

v Praze dne       v Praze dne  
 

  

za prodávajícího       za kupujícího 
 

 
 

____________________________              ____________________________ 

XXX       XXX 
XXX       XXX  

 


		2023-02-28T11:36:47+0100




